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Olanlık Kitabı Hakkında Bilgiler


Olanlık Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Olanlık Kitabını PDF İndir – Olanlık 15.06.2021 Pdf İndir

Olanlık PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Olanlık kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Olanlık Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Olanlık kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Olanlık Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Olanlık Kitabı 15.06.2021 tarihinde Ahmet Güntan tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Olanlık kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Olanlık kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Olanlık Kitabı Özeti – Olanlık Kitabı Açıklaması 

… Ben bazen öyle severim ki, bazen iyilik boğazımdan yukarı öyle hızla yükselir ki, yaşlar öyle dökülür ki gözlerimden, sen buna kendini aldatma diyorsun, ben korkuya direnme diyorum, en çok o boğazımdan hızla yükselen şey kaybolacak, kalbim soğuyacak diye endişe duyarım ben.
 
Şair, yazar ve denemeci Ahmet Güntan’ın ilk romanı Olanlık. tamamı diyaloglardan oluşan bir metin;  yazarının deyişiyle bir RDAO: “Roman Demek Âdet Olmuş”. Bir çorba salonunda kendiliğinden gelişen bir sohbeti anlatıyor aslında. Ancak hayatın akışı gibi sonlanmayan, sürüp giden bu sohbet bir zeytin misali dallanıp budaklanarak coşup zenginleşiyor; aidiyet, özgürlük, yalnızlık, iyilik, aşk hüznü, sevme sevilme, tamlığa erişme arzusu, inanç gibi, günümüz dünyasında asla cesaretle irdelenmeyen, tecrübe edilmeyen meseleleri ele alıyor. Böylece defalarca yenildiğimiz, tökezlediğimiz ama yine de ayağa kalkıp devam ettiğimiz hayat kargaşasına bir anlam vermeye girişiyor.
 
#aidiyet #yalnızlık #sevilmearzusu #iyilik #ideal #özgecilik #rastlantı #kader #aşk #tamlığaerişme
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Olanlık

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Ahmet Güntan

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Olanlık Kitabı İndirme Linkleri – Olanlık İndir

Olanlık Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Olanlık Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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